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Computo metrico estimativo

N° Tariffa Descrizione dei lavori P.U. Lunghez. Larghez. Alt./Peso Quantità Unitario Totale

Dimensioni Prezzo

 
Computo

 
1 E.01.10.10.

A
Scavo a sezione aperta per
sbancamento, eseguito c...rte. In rocce
sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc)
 

36,00 20,00 0,20 144,000raschiatura dellasfalto esistente
Sommano mc 144,000 € 3,96 € 570,24

2 E.01.15.10.
A

Scavo a sezione obbligata, eseguito con
mezzi mecc...rte. In rocce sciolte (con
trovanti fino a 0,3 mc)
 

37,00 0,60 0,50 11,100Rete di scaricoacque del campo
21,00 0,60 0,50 6,300 
90,00 0,60 0,60 32,400Allaccio alla rete pubblica

Sommano mc 49,800 € 4,66 € 232,07
3 E.01.50.15.

A
Trasporto a discarica autorizzata
controllata di m...ca autorizzata
controllata di materiali di risulta
 

144,000Quantità art.1
49,800Quantità art. 2

Sommano mc 193,800 € 30,90 € 5 988,42
4 U.04.20.10.

C
Pozzetto di raccordo pedonale, non
diaframmato, re...ne degli oneri per lo
scavo Dimensioni 40x40x40 cm
 

4,000 4,000Pozzetti d'ispezione agli angoli del
campo da gioco

Sommano cad 4,000 € 47,11 € 188,44
5 U.04.20.40.

B
Coperchio per pozzetti di tipo leggero
realizzato ...ompresi ogni onere e
magistero Dimensioni 40x40 cm
 

4,000 4,000Coperchio di pozzetto
Sommano cad 4,000 € 11,04 € 44,16

6 U.02.40.22.
C

Tubazione in PVC rigido, con contenuto
minimo di P...iale idoneo. Rigidità
anulare SN 4 kN/mq DE 160 mm
 

50,00 50,000Collettore fi 160
Sommano m 50,000 € 11,38 € 569,00

7 Np.1 Griglia carrabile zincata di
dimens...osferici, realizzata in acciaio
zincato.
 

2,000 35,00 70,000Griglia zincata
Sommano cad. 70,000 € 14,38 € 1 006,60

8 E.22.50.10.
F

Cordoni in calcestruzzo di colore grigio,
posati s...la d'arte Cordone prefabbricato
da 18÷20x25x100 cm
 

2,000 35,00 70,000Delimitazione campo
2,000 19,00 38,000 

Sommano m 108,000 € 32,16 € 3 473,28
9 Np.2 SISTEMA Memory XCN40 RealTurf,

ITAL...bilità, da parte di Enti riconosciuti.
 

35,00 19,00 665,000Manto erboso del campo
Sommano mq 665,000 € 30,93 € 20 568,45

10 E.19.10.30.
A

Profilati tubolari in acciaio per pilastri
formati...a parte Profilati tubolari in
acciaio per pilastri

Pg.1

A riportare    € 32 640,66



N° Tariffa Descrizione dei lavori P.U. Lunghez. Larghez. Alt./Peso Quantità Unitario Totale

Dimensioni Prezzo

Riporto   € 32 640,66
 

45,000 5,00 10,90 2452,500Recinzione in ferro del Campo da calcio
dimensione 120x60 - 10.90 Kg/m

Sommano kg 2452,500 € 4,74 € 11 624,85
11 E.01.15.10.

A
Scavo a sezione obbligata, eseguito con
mezzi mecc...rte. In rocce sciolte (con
trovanti fino a 0,3 mc)
 

2,000 35,00 0,30 1,20 25,200Fissaggio pali di recinzione e canalina
per impianto elettrico

2,000 19,00 0,30 1,20 13,680 
Sommano mc 38,880 € 4,66 € 181,18

12 E.03.40.10.
A

Acciaio per cemento armato B450C,
conforme alle no...ompiuta a perfetta
regola d'arte. Acciaio in barre
 

4,000 35,00 1,57 219,800Armature metalliche fi 16
4,000 35,00 1,57 219,800 
4,000 19,00 1,57 119,320 
4,000 19,00 1,57 119,320 

720,000 3,00 0,39 842,400Staffe fi 8
Sommano kg 1520,640 € 1,43 € 2 174,52

13 E.03.10.20.
A

Calcestruzzo durabile a prestazione
garantita, con...di resistenza C25/30
Classe di esposizione XC1-XC2
 

38,880Quantità art.12
Sommano mc 38,880 € 125,08 € 4 863,11

14 L.04.30.40.
C

Pali conici in vetroresina, interrati
Altezza fuori terra 5,00 m, diametro base
15 cm
 

4,000 4,000pali per illuminazione
Sommano cad 4,000 € 142,26 € 569,04

15 L.04.60.20.
B

Proiettore orientabile tipo professionale
con corp...pada a vapori di sodio e ioduri
metallici da 400 W
 

8,000 8,000 
Sommano cad 8,000 € 289,57 € 2 316,56

16 L.01.10.40.
A

Impianto elettrico per edificio civile per
ambient...interruttore 16 A Punto luce
con corrugato leggero
 

12,000 12,000Impianto elettrico BLOCCO B
Sommano cad 12,000 € 36,45 € 437,40

17 E.15.20.10.
A

Rivestimento di pareti in piastrelle di
ceramica s...a regola d'arte Dimensioni
20x20 cm, a tinta unita
 

4,00 2,20 8,800Spogliatoio BLOCCO B
Sommano mq 8,800 € 38,07 € 335,02

18 Np.3 Sistemazione di impianto idrico esi...l
lavoro finito a perfetta regola d'arte
 

1,000 1,000Impianto idrico BLOCCO B
2,000 2,000Impianto idrico BLOCCO A

Sommano a corpo 3,000 € 2 200,00 € 6 600,00
19 R.02.20.60.

B
Demolizione strutture in calcestruzzo
con ausilio ...a stritolatrice su escavatore
Pareti o muri armati
 

2,00 0,30 5,00 3,000Apertura nuovo ingresso BLOCCO B
Sommano mc 3,000 € 35,44 € 106,32

20 E.01.50.15.
A

Trasporto a discarica autorizzata
controllata di m...ca autorizzata
controllata di materiali di risulta
 

Pg.2

A riportare    € 61 848,66



N° Tariffa Descrizione dei lavori P.U. Lunghez. Larghez. Alt./Peso Quantità Unitario Totale

Dimensioni Prezzo

Riporto   € 61 848,66
3,000Quantità art. 20

Sommano mc 3,000 € 30,90 € 92,70
21 E.18.35.10.

B
Cancello estensibile in acciaio zincato
ad uno o a... ferro Diagonali rinforzate,
profilato 20x15x20 mm
 

2,00 4,00 8,000Cancello nuovo ingresso BLOCCO B
Sommano mq 8,000 € 114,90 € 919,20

22 R.06.20.10.
B

Riparazione di serramenti in ferro
Sostituzione de...stegno e chiusura e
rimessa in quadro dell'infisso
 

3,000 1,20 2,20 7,920Porte BLOCCO B
4,000 1,35 1,50 8,100Infissi BLOCCO B

Sommano mq 16,020 € 43,46 € 696,23
23 R.02.50.10.

A
Spicconatura di intonaco a vivo di muro,
di spesso... superfici Spicconatura di
intonaco a vivo di muro
 

4,000 6,40 0,30 4,00 30,720Spogliatoio e deposito al 30%
2,000 6,70 0,30 4,00 16,080Deposito
2,000 3,90 0,30 4,00 9,360 

Sommano mq 56,160 € 5,07 € 284,73
24 E.16.30.10.

A
Intonaco per interni, costituito da gesso
scagliol...erfetta regola d'arte Intonaco
pronto premiscelato
 

4,000 6,40 0,30 4,00 30,720 
2,000 6,70 0,30 4,00 16,080Deposito
2,000 3,90 0,30 4,00 9,360 
2,000 4,05 0,30 4,00 9,720Deposito 2
2,000 4,50 0,30 4,00 10,800 

Sommano mq 76,680 € 16,20 € 1 242,22
25 E.21.10.05.

A
Stuccatura e rasatura di intonaci con
stucco sinte...to a perfetta regola d'arte
Con stucco emulsionato
 

3,000 6,40 4,00 76,800Spogliatoio
6,40 6,40 40,960lamia
6,70 4,00 26,800Deposito

3,000 3,90 4,00 46,800 
6,70 3,90 26,130Lamia

2,000 4,05 4,00 32,400Deposito 2
2,000 4,50 4,00 36,000 

Sommano mq 285,890 € 8,44 € 2 412,91
26 E.21.20.30.

A
Tinteggiatura con pittura lavabile din
resine sint... perfetta regola d'arte A
base di resine viniliche
 

285,890Quantità art.26
Sommano mq 285,890 € 6,27 € 1 792,53

27 E.15.20.10.
A

Rivestimento di pareti in piastrelle di
ceramica s...a regola d'arte Dimensioni
20x20 cm, a tinta unita
 

4,00 2,50 10,000Spogliatoio
Sommano mq 10,000 € 38,07 € 380,70

28 Np.4 Coppia di porte da calcetto
300x200...300x200x100/120 A norme
UNI EN 749 FIGC.
 

1,000 1,000Porte per calcio a 5
Sommano a coppia 1,000 € 723,68 € 723,68

29 Np.5 Panchina per spogliatoio mt. 2,
COM...tiscivolo. Dimensioni : cm
200x38x183,2h
 

2,000 2,000Panchina per spogliatoio BLOCCO B

Pg.3

A riportare    € 70 393,56



N° Tariffa Descrizione dei lavori P.U. Lunghez. Larghez. Alt./Peso Quantità Unitario Totale

Dimensioni Prezzo

Riporto   € 70 393,56
Sommano cadauno 2,000 € 312,46 € 624,92

30 Np.6 HELIOBLOCK 3 DA 300LT 2 Pannelli
so...- Temperatura max acqua sanitaria
°C 90.
 

1,000 1,000Bollitore spogliatoio BLOCCO B
4,000 4,000BLOCCO A

Sommano cadauno 5,000 € 1 320,00 € 6 600,00
31 R.02.25.30.

A
Rimozione di porta interna o esterna in
legno, cal...ino ad una distanza di 50 m
Superficie fino a 3 m²
 

4,000 1,10 2,20 9,680Spogliatoio BLOCCO A
8,000 0,80 2,20 14,080 

Sommano mq 23,760 € 7,26 € 172,50
32 R.02.45.10.

A
Rimozione di apparecchi igienico sanitari
sia ordi...olizione Rimozione di
apparecchi igienico sanitari
 

10,000 10,000Bagni
Sommano cad 10,000 € 6,95 € 69,50

33 R.02.60.10.
A

Demolizione di pavimento in lastre o
quadrotti di ...i deposito provvisorio
Senza recupero di materiale
 

2,000 3,75 3,25 24,375Docce/bagno spogliatoi
2,000 3,75 1,80 13,500antibagno

4,25 3,95 16,788Bagno arbitro
Sommano mq 54,663 € 10,44 € 570,68

34 R.02.60.28.
A

Demolizione di sottofondo in malta di
calce Demolizione di sottofondo in malta
di calce
 

54,66 0,10 5,466Quantità art. 34
Sommano mc 5,466 € 13,93 € 76,14

35 R.02.60.32.
A

Demolizione di rivestimento in ceramica,
listelli ...listelli di laterizio, klinker, e
materiali simili
 

4,000 2,95 3,00 35,400Bagni BLOCCO A
4,000 2,75 3,00 33,000 
2,000 3,75 3,00 22,500 
2,000 1,80 3,00 10,800 
4,000 1,10 3,00 13,200 

2,90 3,00 8,700Spogl. arbitro
3,00 3,00 9,000 
4,25 3,00 12,750 

4,000 1,00 2,20 8,800 
Sommano mq 154,150 € 6,26 € 964,98

36 R.02.60.48.
A

Rimozione di battiscopa, cornici,
mantovane in leg...copa, cornici,
mantovane in legno o guardiaspigoli
 

4,000 5,75 23,000 
4,000 6,15 24,600 
2,000 0,70 1,400 
2,000 3,95 7,900 

4,25 4,250 
3,65 3,650 

3,000 2,95 8,850 
2,000 2,40 4,800 
2,000 4,25 8,500 
3,000 2,80 8,400 

5,85 5,850 
Sommano m 101,200 € 1,40 € 141,68

37 R.02.50.10.
A

Spicconatura di intonaco a vivo di muro,
di spesso... superfici Spicconatura di
intonaco a vivo di muro

Pg.4

A riportare    € 79 613,96



N° Tariffa Descrizione dei lavori P.U. Lunghez. Larghez. Alt./Peso Quantità Unitario Totale

Dimensioni Prezzo

Riporto   € 79 613,96
 

4,000 6,15 0,45 4,30 47,601Spicconatura al 45%
4,000 5,75 0,45 4,30 44,505 

5,85 0,45 4,30 11,320 
2,95 0,45 4,30 5,708 
3,65 0,45 4,30 7,063 
2,80 0,45 4,30 5,418 

2,000 2,95 0,45 2,30 6,107 
2,000 2,40 0,45 2,30 4,968 
2,000 2,80 0,45 2,30 5,796 
2,000 4,25 0,45 2,30 8,798 
2,000 3,95 0,45 4,30 15,287 
2,000 5,75 6,15 70,725Lamia
2,000 6,15 3,75 46,125 

6,15 3,95 24,293 
5,85 6,15 35,978 

2,000 34,00 0,45 4,60 140,760Esterno spogl. BLOCCO A
2,000 6,75 0,45 4,60 27,945 

Sommano mq 508,397 € 5,07 € 2 577,57
38 E.16.30.10.

A
Intonaco per interni, costituito da gesso
scagliol...erfetta regola d'arte Intonaco
pronto premiscelato
 

508,400Quantità art.38
Sommano mq 508,400 € 16,20 € 8 236,08

39 E.21.10.05.
A

Stuccatura e rasatura di intonaci con
stucco sinte...to a perfetta regola d'arte
Con stucco emulsionato
 

4,000 6,15 4,30 105,780 
4,000 5,75 4,30 98,900 

5,85 4,30 25,155 
2,95 4,30 12,685 
3,65 4,30 15,695 
2,80 4,30 12,040 

2,000 2,95 2,30 13,570 
2,000 2,40 2,30 11,040 
2,000 2,80 2,30 12,880 
2,000 4,25 2,30 19,550 
2,000 3,95 4,30 33,970 
2,000 5,75 6,15 70,725Lamia
2,000 6,15 3,75 46,125 

6,15 3,95 24,293 
5,85 6,15 35,978 

2,000 34,00 4,60 312,800Esterno spogl. BLOCCO A
2,000 6,75 4,60 62,100 
4,000 6,15 4,30 105,780Centrale temica e dep.
4,000 1,50 4,30 25,800 

Sommano mq 1044,866 € 8,44 € 8 818,67
40 E.21.20.20.

A
Tinteggiatura a tempera di pareti e
soffitti, escl...avorio finito a perfetta
regola d'arte Tipo liscio
 

1044,866Quantità art. 40
Sommano mq 1044,866 € 4,01 € 4 189,91

41 E.01.50.15.
A

Trasporto a discarica autorizzata
controllata di m...ca autorizzata
controllata di materiali di risulta
 

23,76 0,10 2,376Quantità art. 32
10,00 0,10 1,000Quantità art. 33
54,66 0,05 2,733Quantità art. 34

5,466Quantità art. 35
154,15 0,05 7,708Quantità art. 36
101,20 0,05 5,060Quantità art 37
31,09 0,10 3,109Quantità art. 38

Sommano mc 27,452 € 30,90 € 848,27

Pg.5

A riportare    € 104 284,46



N° Tariffa Descrizione dei lavori P.U. Lunghez. Larghez. Alt./Peso Quantità Unitario Totale

Dimensioni Prezzo

Riporto   € 104 284,46
42 E.18.20.10.

A
Porta interna in legno con anta mobile
tamburata e...-70-80-90 cm. Con anta
cieca liscia Noce tanganika
 

12,000 12,000 
Sommano cad 12,000 € 220,65 € 2 647,80

43 E.18.50.10.
B

Porta per esterni con battente in acciaio
in doppi...di sicurezza in acciaio e 2
cerniere Ad 2 battente
 

2,20 2,20 4,840Porta ingresso spogl. BLOCCO A
Sommano mq 4,840 € 208,55 € 1 009,38

44 Np. 7 Sistemazione di impianto elettrico ...l
lavoro finito a perfetta regola d'arte
 

2,325 2,325Impianto elettrico BLOCCO A
Sommano a corpo 2,325 € 3 400,00 € 7 905,00

45 E.07.00.10.
A

Massetto sottile di sottofondo in
preparazione del...ine di calce e
pozzolana, su superfici orizzontali
 

54,66 54,660Quantità art. 35
Sommano mq 54,660 € 13,09 € 715,50

46 E.13.30.10.
A

Pavimento di piastrelle di litogres di
dimensioni ...so a superficie liscia o
bugnata, spessore 8÷10 mm
 

2,000 3,75 3,25 24,375Docce/bagno spogliatoi
2,000 3,75 1,80 13,500antibagno

4,25 3,95 16,788Bagno arbitro
Sommano mq 54,663 € 36,76 € 2 009,41

47 E.15.80.50.
A

Zoccolino battiscopa in gres porcellanato
di dimen...lavoro finito a perfetta regola
d'arte Tinta unita
 

4,000 5,75 23,000 
4,000 6,15 24,600 
2,000 0,70 1,400 
2,000 3,95 7,900 

4,25 4,250 
3,65 3,650 

3,000 2,95 8,850 
2,000 2,40 4,800 
2,000 4,25 8,500 
3,000 2,80 8,400 

5,85 5,850 
Sommano m 101,200 € 12,64 € 1 279,17

48 E.15.10.10.
A

Rivestimenti di piastrelle in ceramica,
gres e kli...amica, gres e klinker forniti
dall'Amministrazione
 

4,000 2,95 3,00 35,400Bagni BLOCCO A
4,000 2,75 3,00 33,000 
2,000 3,75 3,00 22,500 
2,000 1,80 3,00 10,800 
4,000 1,10 3,00 13,200 

2,90 3,00 8,700Spogl. arbitro
3,00 3,00 9,000 
4,25 3,00 12,750 

4,000 1,00 2,20 8,800 
Sommano mq 154,150 € 23,34 € 3 597,86

49 U.06.80.20.
D

Scivolo con struttura e scala in legno di
pino tra...etto in vetroresina colorata,
pista in vetroresina
 

1,000 1,000 
Sommano cad 1,000 € 2 303,96 € 2 303,96

50 U.06.80.10.

Pg.6

A riportare    € 125 752,54



N° Tariffa Descrizione dei lavori P.U. Lunghez. Larghez. Alt./Peso Quantità Unitario Totale

Dimensioni Prezzo

Riporto   € 125 752,54
B Scivolo con struttura e scala in acciaio

zincato e...ghezza 3850 mm, dimensioni
d'ingombro 4200x1000 mm
 

1,000 1,000 
Sommano cad 1,000 € 953,74 € 953,74

51 U.06.90.50.
A

Altalena interamente in acciaio zincato e
vernicia...n gomma antiurto delle
dimensioni di 235x450x30 mm
 

1,000 1,000 
Sommano cad 1,000 € 634,25 € 634,25

52 U.06.95.60.
B

Asse di equilibrio in legno di pino
trattato, in o...rtizzatori, dimensioni
600x3000 mm, altezza 400 mm
 

1,000 1,000 
Sommano cad 1,000 € 308,35 € 308,35

53 Np.08 Mattonella in gomma antitrauma
25mm...rghezza1000, Peso (kg)15,
Spessore 25 mm
 

15,000 15,000pavimentazione di protezione area
giochi

Sommano cadauno 15,000 € 42,45 € 636,75
54 Np.09 Rete recinzione e protezione tipo

P...litare il montaggio della rete stessa.
 

108,00 2,50 270,000Recinzione laterale
35,00 19,00 665,000Recinzione di copertura

Sommano mq 935,000 € 14,56 € 13 613,60
55 Np. 10 Recinzione ALFATECNO a norma per

im...zincato a caldo a norme UNI EN ISO
1461.
 

2,000 35,00 2,50 175,000 
2,000 19,00 2,50 95,000 

Sommano mq 270,000 € 30,00 € 8 100,00
Computo

Sommano € 149 999,23
 

Totale € 149 999,23 
IMPORTO DEI LAVORI

Totale € 149 999,23
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